РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район
Масляногорское  муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

От «24» декабря  2014 г.                              №76                                      с. Масляногорск

Об утверждении программы
Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
на территории Масляногорского
муниципального образования

          В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2012г № 289-ФЗ   «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ», ч. 5.1 ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Масляногорского муниципального образования, согласно Генерального плана Масляногорского муниципального образования, утвержденного решением Думы Масляногорского муниципального образования, Дума Масляногорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Масляногорского  муниципального образования до 2028 года.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Масляногорского муниципального образования «Моё село» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Масляногорского
муниципального образования                                                     Л.С. Кренделева